
Uchwała nr 623/LVIII/2024 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie:  przebiegu   drogi  gminnej publicznej nr  140215W  Polesie – Nagodów  na 
działkach   o nr ew. 124/7, 93/2, 124/5, 94/2, 99/2,178/3, 120/2,  121/1, 103/2 w m. Budy 
Kozickie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(tj. Dz.U. z 2023r poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 320)  Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się przebieg gminnej  drogi publicznej nr 140215W na działkach o nr  ew. 124/7, 93/2, 
124/5, 94/2, 99/2,178/3, 120/2, 121/1, 103/2 w m. Budy Kozickie. 
 

§ 2 
 
Przebieg gminnej drogi publicznej, o której mowa  w §1, przedstawia załącznik graficzny             
nr 1  do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

          Renata Kędzierska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
Droga o nr 140215W  Polesie – Nagodów działka o nr ew. 178/3 w m. Budy Kozickie, została 

zaliczona do dróg gminnych publicznych na Uchwały nr 165/XXVI/88 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Płocku z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie zaliczenia dróg do  kategorii dróg 

gminnych w województwie płockim.  Droga ta zostanie wybudowana w procedurze „ZRID”  tj. 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz.176 ze zm.). Została wydana 

decyzja nr 2/2022 zatwierdzająca projekt zagospodarowania terenu oraz projekt 

architektoniczno – budowlany i udzielająca zezwolenia na realizację inwestycji polegającej na 

rozbudowie drogi gminnej wraz ze skrzyżowaniem z  drogą powiatową i zjazdami oraz kanałem 

technologicznym w m. Budy Kozickie Gmina Gostynin. Uchwała dotyczy przebiegu drogi po 

działkach nr ew. 124/7, 93/2, 124/5, 94/2, 99/2,178/3, 120/2, 121/1, 103/2 w m.  Budy Kozickie.  

Gmina Gostynin posiada prawo własności każdej ze wskazanych działek. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


